公告名称：关于2014年度第一期中期票据

2016年度付息公告

2016年4月25日，公司2016年第一次临时股东大会

审议通过了《关于发行理财直接融资工具的议案》，为

进一步改善公司债务融资结构、降低融资成本，公司拟

申请发行总额不超过人民币6亿元理财直接融资工具。

2016年4月26日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2016-18号

公告名称：关于召开2016年第一次临时股

东大会决议公告

2016年6月13日，公司2016年第二次临时股东大会

审议通过了《关于发行超短期融资券的议案》，为进一

步改善公司债务融资结构、降低融资成本，公司向中国

银行间交易商协会申请注册发行规模不超过人民币6亿

元的超短期融资券。

2016年6月14日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2016-38号

公告名称：关于召开2016年第二次临时股

东大会决议公告

2016年6月17日，公司第八届董事会第十三次临时

董事会审议通过了《关于设立全资子公司广州海印融资

租赁有限公司的议案》，公司本次出资设立全资子公司

开展融资租赁业务，符合公司发展战略，有利于进一步

优化经营结构，完善公司战略布局，增加新的利润增长

点，增强公司持续发展力，实现股东利益最大化。

2016年6月18日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

公告编号：2016-41号

公告名称：第八届董事会第十三次临时会

议决议公告

公告编号：2016-42号

公告名称：关于设立全资子公司广州海印

融资租赁有限公司的公告

十五、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券：否

广东海印集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 389,350,911 17.31%   99,217,500 99,217,500 488,568,411 21.72%

其他内资持股 389,350,911 17.31%   99,217,500 99,217,500 488,568,411 21.72%

其中：境内法人持股 389,343,786 17.31%   389,343,786 17.31%

   高管持股 7,125 0.00%   99,217,500 99,217,500 99,224,625 4.41%

二、无限售条件股份 1,860,512,068 82.69%   -99,217,500 -99,217,500 1,761,294,568 78.28%

人民币普通股 1,860,512,068 82.69%   -99,217,500 -99,217,500 1,761,294,568 78.28%

三、股份总数 2,249,862,979 100.00%   2,249,862,979 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016 年 3 月 18 日，新余兴和投资管理中心（有限合伙）将其持有的 132,290,000 股（占公司总股本的 5.88%）转让给

邵建明先生。邵建明先生为公司董事长，该股份为高管锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 117,986
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数
无

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

广东海印集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

42

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持有

的普通股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状

态
数量

广州海印实业集团有